
天空プレモを応援してくださっている皆さまへ 

 

 

平素より『天空プレモ』を応援してくださり、誠にありがとうございます。 

 

『天空プレモ』は 2024 年 7 月のデビューを目指して各種レッスンや衣装制作、楽曲制作、

会場予約等の準備を着々と進めて参りました。しかしながら、前向きな活動が十分に行えな

い環境にあるため、メンバー及び運営にて協議を重ねた結果、『天空プレモ』の始動を見送

ることと致しました。 

 

高身長アイドルグループ『天空プレモ』のデビューを楽しみにお待ちいただいていたファン

の皆さまに心からお詫び申し上げます。 

 

                              2024 年 5月 10 日 

                              天空プレモ運営 


